
 

 
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL MAGDALENA 

SECRETARÍA GENERAL 

 
PROCESOS AL DESPACHO PARA SENTENCIA DE SEGUNDA INSTANCIA 

DESPACHO 001 

DRA. MARÍA VICTORIA QUIÑONES TRIANA 

 

NO. RAD. INSTANCIA 
MEDIO DE 

CONTROL 
DEMANDANTE DEMANDADO TEMA RESPONSABLE 

VENCIMIEN

TO 

ALEGATOS 

1 
006-2014-

112-01 
SEGUNDA NYR 

LEONARDO 

PALACIO 

VALDERRAMA 

SENA 
Contrato 

realidad 
 23/09/2020 

2 
006-2014-

192-01 
SEGUNDA NYR 

ZENITH ESTHER 

CANTILLO PEÑA 

NACIÓN- MIN. 

EDUCACIÓN DEFENSA- 

POLICIA NACIONAL 

Reconocimiento 

y pago de 

prestaciones 

sociales-

homologación 

nivel ejecutivo 

 1/10/2020 

3 
004-2014-

202-01 
SEGUNDA RD TOMMY TRUJILLO 

NACIÓN- MIN. 

EDUCACIÓN DEFENSA- 

POLICIA NACIONAL 

Falla del servicio 

por cierre de 

establecimiento 

 1/10/2020 

4 
001-2018-

111-01 
SEGUNDA NYR 

CARLOS MARMOL 

URUETA 
CREMIL 

Reliquidación 

asignación de 

retiro. 

 4/10/2020 

5 
001-2017-

267-01 
SEGUNDA RD IRMA DAVID FLOREZ RAMA JUDICIAL 

Privación injusta 

de la libertad 
 18/11/2020 

6 
004-2019-

093-01 
SEGUNDA NYR 

ISABEL MARIA 

CAMACHO DE 

MONTERO 

NACIÓN- MIN. 

EDUCACIÓN NACIONAL- 

FOMAG 

Reliquidación de 

pensión de 

jubilación. 

 25/11/2020 

7 
06-2016-

277-01 
SEGUNDA NYR VIDAPLAST S.A DIAN 

Impuesto de 

renta 
 26/11/2020 
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8 
006-2012-

176-01 
SEGUNDA NYR 

RUBILSEN SALCEDO 

RIVERA 
DISTRITO DE SANTA MARTA 

Reintegro de 

docente 
 14/12/2020 

9 
001-2018-

355-01 
SEGUNDA NYR 

NELLY ALARCÓN 

ESCALANTE 

NACIÓN- MIN. 

EDUCACIÓN NACIONAL- 

FOMAG 

Reajuste y pago 

retroactivo de 

las mesadas 

pensionales. 

 12/01/2021 

 

 

Hoy quince (15) de marzo de 2021, se fija en lista los procesos que se pasan al Despacho 001 de la Dra. María Victoria Quiñones Triana para sentencia, en 

cumplimiento de lo establecido en el artículo 120 del Código General del Proceso. 
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SECRETARIO 
 


